Приложение № 7

к Приказу о внесении изменений в типовую форму договора об оказании услуг связи
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К УСЛОВИЯМ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГ ТЕЛЕГРАФНОЙ СВЯЗИ (АТ/ТЕЛЕКС)

Акт приема-передачи

к Договору № «Договор» от «Дата_договора» г.

«Адрес_подключения_город»                                                                                                                                                                «Дата_договора» г.

               (населенный пункт)

Публичное акционерное общество «Таттелеком», именуемое в дальнейшем «Оператор связи», в лице «Должность_довлица_оператора» «Доверенное_лицо_оператора», действующего на основании «Номер_доверенности_оператора», с одной стороны и «Клиент», именуемый в дальнейшем «Абонент», в лице директора «Юрлицо_Директор», действующего на основании «Номер_доверенности_абонента», с другой стороны (именуемые в дальнейшем «Стороны») заключили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Оператор связи передает, а Абонент принимает телеграфное оборудование Телекс, имеющее сертификат соответствия или декларацию соответствия, зарегистрированные федеральным органом исполнительной власти.

ПОДПИСИ СТОРОН
	Оператор связи

_________________ / «Доверенное_лицо_оператора»/

             (подпись)                                            (Ф. И. О.)

«Дата_заявления» г.

м.п.

	Абонент

_________________ / «Юрлицо_Директор»/

             (подпись)                         (Ф. И. О.)

«Дата_заявления» г.

м.п.

	на основании «Номер_доверенности_оператора»
	на основании «Номер_доверенности_абонента»

	Акт оформил:

Специалист _________________ / «Заявление_принял»/

                                 (подпись)                             (Ф. И. О.)

Приложение № __________

к Договору № «Договор» от «Дата_договора» г.

БЛАНК ЗАКАЗА № ((((( НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГИ ТЕЛЕГРАФНОЙ СВЯЗИ (АТ/ТЕЛЕКС)
к Договору № «Договор» от «Дата_договора» г.
«Адрес_подключения_город»                                                                                                                                                       «Дата_договора» г.

               (населенный пункт)

Наименование Абонента «Клиент»
Ответственные лица со стороны Абонента:    по коммерческим вопросам «Контактное_лицо»______________________________

          (Ф. И. О., контактный телефон)

       по техническим вопросам: «Контактное_лицо»______________________________

          (Ф. И. О., контактный телефон)

	Предоставляемый сервис:

	Передача и прием сообщений и телеграмм, ведение переговоров в режиме реального времени с абонентами сети Телекс

	Реквизиты абонента, регистрируемого в сети Телекс

	· Номер в сети Телекс:  224ХХХ

	· Номер в международной сети Телекс:  64224ХХХ
· Автоответ: 224ХХХ  ХХХХХ

	Ответственное лицо Абонента:

	Ф. И. О.:  _________________________________________________________________________________________________

Тел.: ____________________________________________________________________________________________________

Почтовый адрес: __________________________________________________________________________________________

	Ответственное лицо Оператора связи:

	Начальник смены телеграфного цеха         Тел.:  (843) 264-56-24,  (843) 236-46-43                     Факс: (843) 264-56-54

Справочная информация

	Наименование служебных рабочих мест и номера набора по сети Телекс:

Справочное:   224981                                                      Обращение в случаях получения сигналов:

                                                                                           DER, NC, OCC, NA, NP, NCH, ABC,

Техперсонал:  224966                                                      а также справочных запросов.

Телефон справочной службы по тарифам и услугам для юридических лиц: (843) 238-00-00.

Адрес установки оборудования:

(((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((
Единовременный платеж за подключение ____________________ (________________) руб. без НДС.

Налог на добавленную стоимость взимается сверх тарифов в соответствии с НК РФ.

ПОДПИСИ СТОРОН

	Оператор связи

_________________ / «Доверенное_лицо_оператора»/

             (подпись)                                            (Ф. И. О.)

«Дата_заявления» г.

м.п.

	Абонент

_________________ / «Юрлицо_Директор»/

             (подпись)                          (Ф. И. О.)

«Дата_заявления» г.

м.п.

	на основании «Номер_доверенности_оператора»
	на основании «Номер_доверенности_абонента»

	Бланк заказа оформил:

Специалист _________________ / «Заявление_принял»/

                              (подпись)                             (Ф. И. О.)

Приложение № __________

к Договору № «Договор» от «Дата_договора» г.

БЛАНК ЗАКАЗА № ((((( НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ ПРИЕМА ТЕЛЕГРАММ ПО ТЕЛЕФОНУ ИЛИ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЕ к Договору № «Договор» от «Дата_договора» г.
«Адрес_подключения_город»                                                                                                                                                                «Дата_договора» г.

               (населенный пункт)

Наименование Абонента «Клиент»
Ответственные лица со стороны Абонента:    по коммерческим вопросам «Контактное_лицо»______________________________

          (Ф. И. О., контактный телефон)

       по техническим вопросам: «Контактное_лицо»______________________________

           (Ф. И. О., контактный телефон)

Адрес регистрации Абонента: _____________________________________________________________________________________________________

	Предоставляемый сервис:

	1. Прием телеграмм по телефону или электронной почте ежедневно в период с 8:00 до 20:00

	Номера телефонов Абонента, с которых разрешается передача телеграмм:

	1. _____________________________.   2. _____________________________.    3. _____________________________.

	Ответственное лицо Абонента, имеющее право передачи телеграмм:

	Ф. И. О.:  _________________________________________________________________________________________________

Тел.: ____________________________________________________________________________________________________

	Ф. И. О.:  _________________________________________________________________________________________________

Тел.: ____________________________________________________________________________________________________

	Ф.И.О.:  _________________________________________________________________________________________________

Тел.: ____________________________________________________________________________________________________

	Ответственное лицо Оператора связи:

	Начальник смены телеграфного цеха         Тел.:  (843) 264-56-24,  (843) 236-46-43                     Факс: (843) 264-56-54

	Справочная информация:

	Телефон службы приема телеграмм по телефону: 126, (843) 236-36-32.
Адрес электронной почты: AtTelegraf@tattelecom.ru
Телефон справочной службы по тарифам и услугам для юридических лиц: (843) 238-00-00.

С условиями активации, предоставления Услуг, Тарифами Оператора связи Абонент ознакомлен и согласен.
	ПОДПИСИ СТОРОН

	Оператор связи

_________________ / «Доверенное_лицо_оператора»/

             (подпись)                                            (Ф. И. О.)

«Дата_заявления» г.

м.п.

	Абонент

_________________ / «Юрлицо_Директор»/

             (подпись)                          (Ф. И. О.)

«Дата_заявления» г.

м.п.

	на основании

«Номер_доверенности_оператора»

	на основании

«Номер_доверенности_абонента»

	Бланк заказа оформил:

Специалист _________________ / «Заявление_принял»/

                               (подпись)                              (Ф. И. О.)

PAGE

[image: image1.wmf][image: image2.wmf]